RESOLUÇÃO Nº 017/96-CUni         Boa Vista, 09 de fevereiro de 1996.

APROVA ORÇAMENTO PRÓPRIO DA UFRR - 1996

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que deliberou o Conselho Universitário em sua reunião
no dia 09 de fevereiro de 1996.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Orçamento Próprio da Universidade Federal de Roraima - 1996, conforme
anexo que passa a fazer parte integrante da presente Resolução

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 09 de fevereiro de 1996.

Prof. SEBASTIÃO ALCÂNTARA FILHO
Reitor